



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Հ.ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ

դեկտեմբեր 2014թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ
ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2014թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Օրագիրը բնդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -3 դաս-3						
Միջանցիկ կողմը ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					7346032
1	ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					2197500
44111438	ներկ էմալ	ԲԸԱՀ	հատ	20	5100	102000
44111411	լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	80	600	48000
39224213	մետաղ. վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	41	500	20500
39224213	վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	28	800	22400
14211000	ձեռնոց	ԲԸԱՀ	գույց	88	300	26400
14211000	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	մ	10	800	8000
44111413	լաք	ԲԸԱՀ	հատ	2	8300	16600
44111411	լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	11	1000	11000
44111413	լաք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1500	1500
44111430	ներկ 1,8կգ	ԲԸԱՀ	հատ	84	3000	252000
	ներակարար. Վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1400	5600
	օլիֆ	ԲԸԱՀ	հատ	80	700	56000
14211000	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	40	150	6000
	անտիֆրիզ	ԲԸԱՀ	լ	4	15000	60000
31680000	էլ. Հոսանքի լար/50մ/	ԲԸԱՀ	հատ	1	21000	21000
	մեքենայի յուղ	ԲԸԱՀ	լ	10	5000	50000
	մեքենայի յուղ	ԲԸԱՀ	լ	75	3300	247500
31680000	էլ. Հատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	26000	26000
	պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	1	18000	18000
	խոտհար մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	1	87000	87000
	ներկ ջր.	ԲԸԱՀ	հատ	4	8000	32000
	ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	4200	42000
44111430	ներկ 2,5լ	ԲԸԱՀ	հատ	25	6000	150000
	գողող սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	155000	155000
	կամպրեսոր	ԲԸԱՀ	հատ	1	110000	110000
	խոտ հնձող սարք	ԲԸԱՀ	հատ	2	80000	160000
	փայտ կտրելու սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	80000	80000
	փայտամշակման հաստոց	ԲԸԱՀ	հատ	1	200000	200000
	դվիժոկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	135000	135000